АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХ-АЛЕУССКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2021                                                                                                             № 11
 О согласовании предложения о передаче имущества

Во исполнение  Закона Новосибирской области от 21.01.2017г. №137-ОЗ «О внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области « Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Закона Новосибирской области от 02.03.2016г 41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями  Новосибирской области», руководствуясь Уставом Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать предложение администрации Ордынского района Новосибирской области о передаче имущества, необходимого для организации водоснабжения населения, водоотведения в границах Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в муниципальную собственность Ордынского района Новосибирской области.

       2. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района  Новосибирской области в муниципальную собственность Ордынского района  Новосибирской области согласно приложению № 1.
       3. Отменить Постановление администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 14.09.2018г №81 «О согласовании предложения о передаче имущества», Постановление администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 11.06.2020г №42 «О внесении изменения в постановление администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области № 81 от 14.09.2018 года «О согласовании предложения о передачи имущества»

       4. Направить настоящее постановление с документами, указанными в Законе Новосибирской области от 02.03.2016г 41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области» в администрацию Ордынского района Новосибирской области

      5. Настоящее постановление вступает в силу после официального дня опубликования в периодическом печатном издании «Верх-Алеусский вестник» и на официальном сайте администрации Верх-Алеусского сельсовета.
      6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Алеусского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                                             Е.П.Чередов
      ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации

Верх-Алеусского сельсовета

Ордынского района Новосибирской

Области от 09.03.2021 года №11
Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в муниципальную собственность Ордынского района Новосибирской области

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождение

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализируещие характеристики имущества

	Реконструкции водопроводной сети в с. Верх-Алеус
	Новосибирская область Ордынский район с. Верх-Алеус
	Назначение: 10.1 сооружения водозаборные, кадастровый номер 54:20:000000:1679, протяженность:10170 м. год ввода 2018

	Земельный участок
	Новосибирская область Ордынский район, Верх-Алеусский сельсовет, с. Верх-Алеус
	Категория земель: Земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для строительства водозаборной скважины, кадастровый номер: 54:20:000000:1497, площадь: 888 кв.м.

	Строительство водозаборной скважина в с. Верх-Алеус Ордынского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Ордынский район, с. Верх-Алеус,

ул. Новая, д. 27с
	Назначение: 10.1 сооружения водозаборные, кадастровый номер 54:20:021514:3, глубина:150 м. год ввода 2017